Quant 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

Canetas Personalizadas: caneta plástica, na cor a 

definir, com impressão de logomarca em 1x0 cor, 

conforme layout a ser apresentado. 

Unid 1720 R$ 1,69 R$ 2.906,80 
10 

o 

Valor Total da Proposta é de: R$ 26.516,90 (vinte e seis mil e quinhentos e dezesseis reais e 

noventa centavos). 

A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias, a contar de sua apresentação. 

a) Declaro, sob as penas da lei, que os serviços serão executados em conformidade com o Aviso 

de Dispensa Eletrônica e seus anexos;

[...]

picotado, colado e grampeado 839 
Adesivo auto colant - 25 x 12 cm - arte a ser 

definida pelo órgão solicitante 

UND 

UND 

liND 

90 30,10 2.709,00 bignardi 

45 

900 

15,52 

1,48 

698,40 

1.332,00 

bignardi 

ABC 
43 839 

VALOR GLOBAL DO LOTE R$ 261.916,22 DUZENTOS E SESSENTA E UM MIL, NOVECENTOS E DEZESSEIS REAIS E VINTE E 

DOIS CENTAVOS 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias. 

OBSERVAÇÕES: 
C 0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas 

no anexo I — Termo de Referência do edital. 

L No valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as

[...]

COM DIÂMETRO 50 MM, IMPRESSÃO DIGITAL 
COLORIDA (ARTE A DEFINIR) E COM CODJó 
ACETINADO COLORIDO COM 80 C DE 
COMPRIMENTO E 2,M DE LARGURA, ¡OR A 
DEFINIR. 
MARCA: OPRIA -\ 
FABRICA TE: PROPRIA 
MODELO BRSÃO: MEDALHA 

Ai \aj oicce}fo 

0 valor total dessa proposta é de R$22.000,00 (vinte e dois mil reais). 

Dados Comerciais: 
Banco: 336 - Banco C6 S.A. 
Agência: 0001 
Conta corrente: 33420373-2 

s have Pix: 53.696.164/0001-61 

BANCO DO BRASIL 
Agência: 299-2 
Conta Corrente:141114-4 

Representante Legal: Alenson Francisco Kulka 
CPF:040.979.059-10